
Evid. č. : . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 

DOHODA  O  PROVEDENÍ  PRÁCE 
 
 
uzavřená podle § 75 zákoníku práce mezi Územním sdružením Českého zahrádká řského 

 

svazu   ..................................................................................................   (dále jen ÚS ČZS),  

 

adresa:  ................................................................................................ IČO  .....................................  

 

zastoupeným předsedou ÚS ČZS   ...................................................................................................  

a 

pan / paní:  ........................................................................................................................................  
 
nar.:  ....................................   rodné č.:   ......................................  /  ..............  
 
místo trvalého pobytu:  ......................................................................................................................  
(dále jen pracovník) 

 
 
1. Pracovník se zavazuje, že na základ ě této dohody bude vykonávat 
 
v:  ...................................................................................................................... (místo výkonu práce) 

 
počínaje dnem:  .............................................. ,  a to po dobu do:  ...................................................  
 
tyto práce:  ........................................................................................................................................  
 
Sjednaný rozsah práce:  ............................................................................... hodin – celkem 
 
Podrobnější informace poskytne a práci převezme 
 
pan / paní:  ........................................................................................................................................  
 
2. Za řádně vykonanou práci poskytne ÚS ČZS pracovníkovi odm ěnu ve výši: 
 
 .....................................................  Kč, slovy:  ..................................................................................  
 
Odměna podléhá dani ze mzdy a je splatná po dokončení práce ve výplatních termínech 
ÚS ČZS, a to: poštou, hotově pokladnou organizace, nebo bezhotovostním převodem na účet  
 
pracovníka č.  ..........................................................  /  ........................   (doplňte nebo zvolte) 

 



 
3. Další ujednání: 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, jsou další práva a povinnosti pracovníka a 
ÚS ČZS upraveny příslušnými ustanoveními zákoníku práce. 
 
Dohoda se vystavuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží pracovník a jedno 
ÚS ČZS. 
 
Pracovník i ÚS ČZS souhlasí s uzavřením dohody za shora uvedených podmínek. 
 
 
V  ..................................................   dne:  ............................................  
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
pracovník             za ÚS ČZS 
 
 

 
 

Potvrzení o provedení práce 
 
sjednaná práce byla provedena 
 
 
v rozsahu:  ........................................................................................................................................  
 
 
kvalitě:  .............................................................................................................................................  
 
 
za provedení práce náleží odměna:  .................................................................................................  
 

 

 ..........................................................................  
podpis pracovníka zaměstnavatele, který práci převzal               


